

Hobro Lyntryk ApS

**Sjællandsvej 15B
9500 Hobro**

CVR-nr. 42 34 57 09

**Årsrapport for 2022
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2023

Henrik Qwist Odgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hobro Lyntryk ApS
Sjællandsvej 15B
9500 Hobro

Telefon: 98524646

CVR-nr.: 42 34 57 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 28. april 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Mariagerfjord Kommune

Direktion

Henrik Qwist Odgaard, direktør
Lotte Odgaard, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Store Torv
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive trykkerivirksomhed m.v., herunder lave tryk i forskellige variationer samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 255.693, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.917.121.

Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.872.058	2.977.530
Personaleomkostninger	1	<u>-1.961.603</u>	<u>-1.741.421</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		910.455	1.236.109
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-573.161</u>	<u>-570.934</u>
Resultat før finansielle poster		337.294	665.175
Finansielle omkostninger		<u>-9.498</u>	<u>-12.516</u>
Resultat før skat		327.796	652.659
Skat af årets resultat		<u>-72.103</u>	<u>-137.296</u>
Årets resultat		<u>255.693</u>	<u>515.363</u>
Foreslået udbytte		250.000	500.000
Overført resultat		<u>5.693</u>	<u>15.363</u>
		<u>255.693</u>	<u>515.363</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		672.000	896.000
Immaterielle anlægsaktiver		672.000	896.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.665.178	1.973.205
Materielle anlægsaktiver		1.665.178	1.973.205
Anlægsaktiver i alt		2.337.178	2.869.205
Råvarer og hjælpematerialer		446.414	390.025
Varebeholdninger		446.414	390.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.420	588.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000	0
Andre tilgodehavender		37.574	35.514
Periodeafgrænsningsposter		21.700	12.500
Tilgodehavender		521.694	636.879
Likvide beholdninger		657.572	733.302
Omsætningsaktiver i alt		1.625.680	1.760.206
Aktiver i alt		3.962.858	4.629.411

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.627.121	2.621.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
Egenkapital		2.917.121	3.161.428
Hensættelse til udskudt skat		430.447	514.412
Hensatte forpligtelser i alt		430.447	514.412
Leasingforpligtelser		103.385	248.979
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	131.690
Langfristede gældsforpligtelser	2	103.385	380.669
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	145.594	143.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.145	61.306
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.068	0
Anden gæld		294.098	368.254
Kortfristede gældsforpligtelser		511.905	572.902
Gældsforpligtelser i alt		615.290	953.571
Passiver i alt		3.962.858	4.629.411
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.752.686	1.536.913		
Pensioner	172.664	173.874		
Andre omkostninger til social sikring	36.253	30.634		
	<u>1.961.603</u>	<u>1.741.421</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	248.979	103.385	145.594	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	131.690	0	0	0
	<u>380.669</u>	<u>103.385</u>	<u>145.594</u>	<u>0</u>
			<u>2022</u>	<u>2021</u>
			kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser				
I regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med			396.667	516.667

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er huslejeforpligtelser på kr. 90.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Odgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Qvist Odgaard

Direktør

ID: 3f2dd850-32e6-4b1a-98f5-745340e9a611

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2023 kl.: 13:41:32

Underskrevet med MitID



Lotte Odgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lotte Odgaard

Direktør

ID: c2178d15-c8a4-4f75-b062-7314b3cf7d4d

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 13:34:56

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 13:37:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Odgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Qvist Odgaard

Dirigent

ID: 3f2dd850-32e6-4b1a-98f5-745340e9a611

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 13:43:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b4d68c-SnrUw249532279

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.